Ein Gebrauchter von BECKERautomobile GmbH & Co.

KG in Oberhausen

Schneller zu Inrem Traumwagen

Ford Focus Turnier 1.5 TITANIUM NAVI

WINTERPAKET PKW
Fiyat

Motor d&#252;zeni
Trafi&#287;e ilk
&#231;&#305;k&#305;&#3
51;

T&#220;V / AU

Kilometre durumu
G&#252;&#231; (KW)

Silindir hacmi

Treibstoffart

Renk

Dingil mesafesi (mm)
&#350;anz&#305;man tipi
Ara&#231; t&#252;r&#252;

Ara&#231; Id.

Donan&#305;m:

10.475 EUR
Kombi
07.2016

Yeni
117.031 Km

110 KW (150 Beygir
g&#252;c&#252;)

1.498 ccm

Benzin

Beyaz

2648 mm

Mekanik vites, 6-Gang

Kullan&#305;Im&#305;&#3
51; ara&#231;

01-U206156

&#304;leti&#351;im:

BECKERautomobile GmbH & Co. KG
Max-Eyth-Stralie 1

46149 Oberhausen

Telefon: 0208 9949822

Faks: 0208 99498622

E-Posta: c.goeske@beckerautomobile.de
E-Posta: k.kasten@beckerautomobile.de
E-Posta: d.berisha@beckerautomobile.de
E-Posta: n.lewerenz@beckerautomobile.de
Ana sayfa:www.beckerautomobile.de

Kraftstoff Benzin, &#304;kinci elden, TUV/AU neu, FORD SYNC 2 mit Navigation, &#199;ift kli-
ma sistemi, Stoff, Tempo-Begrenzer, Einparkhilfe vo + hi, CD/MP3-Radio, 4&#146;I&#252;
elektrikli cam otomati&#287;i, Pencere/kafa hava yast&#305;klar&#305;, ESP (Elektronik Stabi-
lite Program&#305;), frost-weil}, USB Anschluss, Schwarz Innenfarbe, 10-Speichen, Alufelgen
16 Zoll, ABS (Anti Blokaj Sistemi), Keyless-Go, Immobilizer, &#199;eki&#351; kontrol&#252;,
Ara&#231; bilgisayar&#305;, Zararl&#305; madde s&#305;n&#305;f&#305; Euro 6, Elektronik
hidrolik direksiyon, D&#305;&#351; s&#305;cakl&#305;k g&#246;stergesi, Privacy-Verglasung,
Bardak tutucu, B&#246;|&#252;nm&#252;&#351; arka grup, Isofix-System, Lenkrad beheizt, Di-
reksiyon simidi ayar&#305;, Orta kol dayanaklar&#305;, Polen filtresi/mikro filtre

Fon

&#214;rnek

Pe&#351;inat

Toplam kredi miktar&#305;
Bor&#231; faizi. ciltli

Efektif y&#305;|1&#305;k faiz
Ayl&#305;k vade

Toplam Kilometre

Faiz

Toplam miktar&#305;
SchluBrate (49. Rate)

48 Monatliche Finanzierungsraten zu je

Anbieterbank

§ 495 BGB.

2.619,-
7.856,-
7,71 %
7,99 %

48

60.000 Km
1.421,-
10.038,-
5.238,-

100,00

Mercedes-Benz-Bank AG - Siemensstralle 7 - 70469
Stuttgart

Ist der Darlehens-/Leasingnehmer Verbraucher, besteht nach Vertragsschluss ein gesetzliches Widerrufsrecht nach

Gemal den Darlehensbedingungen ist fiir das Fahrzeug eine Vollkaskoversicherung abzuschlieRen.
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